
 
  

PROPOZICE 

 
Central European Bulldog of the year

 

sobota 06.
 

06. 2020
 

Dog Academy Beroun
 

Lidická, 266 01 Beroun
 

 

GPS Loc: 49.9847306N, 14.0710672E 

 

Posuzovatel: Mrs. Petra Grell-Hansohm, Mr. David Mchale ,

 

Mr. Miroslav Václavík

 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK

  
  

I.  01.

 

05. 2020

 

II.  08.

 

05. 2020

 

 

PROGRAM

 

9.00

  

-

  

10.00

 

PŘEJÍMKA PSŮ

 

10.15

  

ZAHÁJENÍ VÝSTAVY A POSUZOVÁNÍ V

 

KRUHU

 
 

PŘIHLÁŠKY POSÍLEJTE NA ADRESU

 

Radka Janoušková 

 

U Kotynky 1240, 334 41 Dobřany

 

NEBO NA EMAIL

 
 

radka.sottova@seznam.cz

 

+420 602 788

 

197

 

 

BANKOVNÍ

 

SPOJENÍ : 265930609/0300

 

VS:

 

telefonní číslo uvedené v přihlášce

 
 
 

 

Vzhledem k
 

ustanovení výstavního řádu ČMKU nemůžeme přijmout přihlášky zaslané po termínu 
uzávěrky.  

 



TITULY 
 
* CENTRAL EUROPEAN PUPPY OF THE YEAR  – soutěží společně vítěz tříd minor puppy a puppy psi a feny 

 
* RES CENTRAL EUROPEAN PUPPY OF THE YEAR   - nejlepší pes nebo fena z třídy minor puppy a puppy 

opačného pohlaví než vítěz 

* CENTRAL EUROPEAN JUNIOR OF THE YEAR – soutěží společně vítěz pes a vítěz fena ze třídy junior 

 
* RES CENTRAL EUROPEAN JUNIOR OF THE YEAR - nejlepší pes nebo fena z třídy junior opačného pohlaví než 
vítěz 
 

* RES CENTRAL EUROPEAN MALE OF THE YEAR – druhý v pořadí pes s druhým nejvyšším počtem bodů z Main 
show 

* RES CENTRAL EUROPEAN FEMALE OF THE YEAR  - druhá v pořadí fena s druhým nejvyšším počtem bodů z 
Main show 

 
* CENTRAL EUROPEAN BULLDOG OF THE YEAR  – získá jedinec s největším součtem bodů z Main show 

 

* RES CENTRAL EUROPEAN BULLDOG OF THE YEAR  - získá jedinec s největším počtem bodů opačného pohlaví 
než vítěz z Main show 

 
* Při shodě součtu bodů dvou a více jedinců rozhodne vyšší bodové ohodnocení prvního rozdílně hodnoceného 
parametru v pořadí uvedeném v tabulce 

 
Všichni vystavovaní psi a feny obdrží bodovací tabulku. 
Vzhledem k tomu, že se nejedná o výstavu, ale PŘEHLÍDKU, nebudou výsledky zapisovány do PP. 

 
 
POPLATKY 
 
VÝSTAVA:   
I. uzávěrka   

člen klubu 
600Kč (open+junior),            
300Kč (puppy)   

nečlen     1000Kč (open+junior)   
                 400Kč (puppy) 

II. uzávěrka   

člen klubu 
800Kč (open+junior)            
400Kč (puppy) 

nečlen     1200Kč (open+junior) 
                 500Kč (puppy) 

   
   

INZERCE  

 Pro členy 
 Pro nečleny 
 Firemní  

100,-- Kč   
300,-- Kč                   /1 STRANA KATALOGU 
400,-- Kč   

 UZÁVĚRKA INZERCE JE SHODNÁ S  UZÁVĚRKOU PŘIHLÁŠEK! 
 
 
 
 
 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Vystavovaní jedinci se mohou výstavy zúčastnit, pokud dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do 
třídy. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s operativním  nebo 
jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady v exteriéru psa. Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí 
ustanovení výstavního řádu FCI a ČMKU. Dále se řídíme Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu 
psů pro hodnocení exteriéru psů ČMKU. V případě, že se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky 
použity k uhrazení nákladů výstavy. 
Přijetí psa na výstavu bude potvrzeno. 
Výstava je přístupná psům a fenám plemene anglický buldok, zapsaných v plemenných knihách uznaných FCI.  
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa.  

Volné pobíhání psů není dovoleno.  
 
VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 

Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi již nepotřebují doklad o klinickém vyšetření jejich 
zdravotního stavu. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou 
vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona. Psi pocházející z členských zemí EU 
a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003 - po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá 
zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému poranění osob. 
Veterinární podmínky platí i pro vystavovatele z místa konání výstavy a návštěvníky, kteří mají s sebou psy a 
nevystavují je!!! 
Pes musí mít čitelné tetování nebo být opatřen čipem. 
 
PROTESTY 
  
Protest proti rozhodnutí rozhodčího je nepřípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení výstavních 
předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením jistiny  1200,-- Kč pouze v průběhu 
výstavy. Nebude-li protest uznán, propadá jistina ve prospěch pořadatele výstavy. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

 
Dodatky v katalogu jsou nepřípustné. Psi, kteří nebudou v katalogu uvedeni, nemohou být na této výstavě 
předvedeni.  
Pořadatel si vyhrazuje právo přeřadit přihlašovaného jedince do jiné třídy, pokud nesplňuje podmínky třídy, do níž 
je majitelem přihlášen. 

DOKLADY NUTNÉ K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ 

 
Průkaz původu psa nebo potvrzení plemenné knihy, že bude vydán, očkovací průkaz nebo pasport. 

ROZDĚLENÍ DO TŘÍD 

MINOR PUPPY PUPPY JUNIOR  MAIN SHOW 
4-6 MĚS. 6 – 9 MĚS.  9 – 18 MĚS.  OD 15 MĚS.  

 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den výstavy, ostatní podmínky musí být splněny v den podání přihlášky. 
 
 



 

PŘIHLÁŠKA
 

NA CEBOY 2020/ENTRY FORM FOR CEBOY 2020
 

 
SOBOTA/SATURDAY

 
6.6.2020

 

Dog Academy Beroun
 

Posuzovatelé/Judges:

 

Mrs. Petra Grell-Hansohm, Mr. David Mchale, Mr. Miroslav Václavík

 
 

Označte třídu pro přihlášení/ mark the class for entering

 

Minor Puppy

 

Puppy

 

Junior

 

Main show

 

4-6 měsíců/months

 

6-9 měsíců/months

 

9-18 měsíců/months

 

Od 15ti měsíců/months

 

 

 

JMÉNO/NAME

  

 

CHOVATELSKÁ

 

STANICE/KENNEL

 

 

POHLAVÍ/SEX

  

BARVA/COLOR

 

 

DATUM NAROZENÍ/DOB

  

Č. ZÁPISU/REG. NUMBER

 

 

OTEC/SIR

   

Č. ZÁPISU/REG. NUMBER

 

 

MATKA/DAM 

 
 

Č. ZÁPISU/REG. NUMBER

 
 

 

BREEDER

 

 

OWNER

 

 

NAME, SURNAME, ADDRESSE,

 

PHONE NUMBER

 
 

  

 

!!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!

 

KE KAŽDÉ

 

PŘIHLÁŠCE MUSÍ BÝT PŘILOŽENA FOTOKOPIE 
RODOKMENU PSA/FENY

 

COPY OF PEDIGREE BOTH SIDES MUST BE INCLUDED

 

STVRZUJI SVÝM PODPISEM , ŽE JSOU MI ZNÁMA 

 

USTANOVENÍ PROPOZIC A ŽE SE JIM PODROBUJI

 

I DECLARE THAT THE

 

DOG SHOW

  

RULES

 

ARE KNOWN TO ME AND I WILL 
FOLLOW FCI AND CMKU SHOW RULES

 

  

………………………………………………………

 

MÍSTO,DATUM/PLACE, DATE

 

………………………………………………………

 

PODPIS/SIGNATURE

 

  

ZDE NALEPTE DOKLAD 

 

O ZAPLACENÍ VÝSTAVNÍHO 

 

POPLATKU 

 

PLACE FOR PROOF OF PAYMENT

 

  

  

Prohlašuji, že jsem uvedl pravdivé údaje a souhlasím s uveřejněním osobních údajů pro

 

potřeby

 

Bulldog Club ČR.

 

Up mention data are correct. I agree with publishing personal details for Bulldog Club ČR needs.

 



Judgement Paper
Catalog Nr.

General Appearance / Celkový vzhled

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Head and Skull / Hlava a lebka

1 2 3 4 5

Foreface (Muzzle) / Čenichová část

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Posudkový list

Bite and Jaw (Including teeth) / Skus a čelist (včetně zubů)

Eyes (Set, Shape and Color) / Oči  (Uložení, tvar a barva)

Forequarters (Including chest, shoulders, legs and feet) /
Přední končetiny (včetně hrudníku, ramen, nohou a chodidel)

Ears (Set and Shape) / Uši  (Uložení a tvar)

Topline (Including neck and tail set ) /
Horní linie ( včetně krku a uložení ocasu) 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Body and Ribs / Tělo a žebra

1 2 3 4 5
Hindquarters / Zadní končetiny

1 2 3 4 5

Tail (Make and shape) / Ocas (pohyblivost a tvar) 

Coat (Condition) / Srst (Kondice)

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Movement / Pohyb

Temperament (Not shy or agressive) /
Povaha ( ne bázlivý ani agresivní) 

TOTAL

Date:

Location: Judge


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

